
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             12.4.2015                                               4/21 

Ohlášky 12.4.2015  

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová  
Písně:     
Varhany:     
 
V úterý 7. dubna 2015 jsme se ve Lhotě u Vsetína rozloučili se sestrou Jarmilou Kopeckou, která nás 
opustila ve středu 1.dubna ve věku 83 let. V kázání zaznělo ujištění, že Hospodin je Pánem nejen 
lidského srdce, ale také přírody a dějin světa. Pozůstalé rodině vyprošujeme víru v Pravdivost Božího 
slova. Hospodin dává svému lidu sílu, Hospodin žehná svuj lid pokojem. Ž 29-11 
Zarmoucená rodina při této příležitosti darovala peněžitý dar pro sbor. Za tento dar jménem staršovstva 
děkujeme.  
 
V úterý 14. dubna 2015 v 16 h bude v našem chrámu rozloučení se sestrou Boženou Frýdlovou z 
Liptálu č. 277, která nás opustila ve čtvrtek 9. dubna 2015 ve věku 89 let.  

Dnes odpoledne v 15 hodin bude v Jasenné  koncert Zvonky dobré zprávy. Všichni jste srdečně zváni. 
Vstupné dobrovolné. 

    

Sborový program na příští týden: 
 
- Ve středu ve 12:30 h bude náboženství v ZŠ. 
 
- Maminky a děti se tentokrát sejdou ve čtvrtek v 9:30 h na faře. 
- V 19 h bude setkání střední generace. 
 
- V pátek ve 13:30 h bude náboženství na faře. 
- Ve 14:30 h bude konfirmační cvičení. 
 
- V sobotu v 16 h bude mládež. 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a bude při nich pokřtěna Nikola Pončíková. 
 
Všem dárcům v Liptále i ve Lhotě srdečně děkujeme za příspěvky do sbírky na Hlavní dar lásky o 
Velikonocích.   
 
 
  

Mária Jenčová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


